
Отдел образования администрации М алыш евского городской' округа

П Р И К А З29 марта 2017 года „No 53/одр.п. Малышева
Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных заданий образовательны  
организациями за 2016 год, подведомственных Отделу образование ш министр am

М алыш евского г ородского окруi аВ соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года JM; 83-ФЗ ■< О внесет изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием правового положения государственных i муиищшальш учреждений», постановлениями главы Малышевского городского отру га от 27.11.2( г. № 1099-11.Г «Об утверждении порядка формирования муниципального задания отношении муниципальных учрежден и it Малышевского городского ок ■ га г финансово обеспечения выполнения муниципалы-ого задания», от 27.11.2015 Г  1096-ПГ «< утверждении- порядка предоставления субсидий из бюджета Малыш: городскоокруга муниципальным бюджетным и автономным учрежденн:; иышевско городского округа на финансовое обеспечение выполнения муниципал . км о задания»,. исполнение постановления главы Малышевского городского округа от 25. 11.2017 г. . 18-ИГ «О мерах по реализации решения Думы Малышевского городского округа 22.12.2016 года № 32 «О мерах по реализации решения Думы «О местном бюджете г 2017 год и плановый период 2018-2019 г олов»,
П Р И К А ЗЫ В А Ю :1 Утвердить и считать выполненными отчеты о выполнении муншьла. ыюго заданк за 2016 год:1.1. муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняобщеобразовательная школа № 3 Малышевского городского округа:1.2. муниципального автономного общеобразовательного уч;члг тнм средняобщеобразовательная школа № 19 M ai ышевского городского округа:1.3 муниципального автономного общеобразовательного учрежден ля начальна общеобразовательная школа-детский сад № 42 Малышевского городски. ' с круга;1.4. муниципального автономного дошкольного образовательного у чреждения детски! сад комбинированного вида № 48 «Чайка» Малышевского городского охр - гз1.5. му ниципального автономного дошкольного образовательного учреждение «Детский сад JVa 49 «Чебурашка»» Малышевског о городского округа:1.6. муниципального бюджетного дошкольного образовательно о учреждения «Детский сад комбинированного вида № 51 «Родничок.» Малышевского городского округа;1.7. муниципального автономно о учреждения дополнительного образования Дом детского творчества Малышевского городского округа.2. Разрешить муниципальным образовательным организациям, по шедомственным Отделу образования администрации Малышевского городского окру:-, с пользовать остатки средств на счетах по итогам 2016 года на выполнение муншшпа тьпого задания в 2017 году (в первую очередь на оплату коммунальных уел у г).3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собойНачальник Отдела образования администраций ,Малышевского городского округа -. Н.Ь.Олехно



■

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ЗА 2016 ГОД от 09 января 2017г.

I

Наименование муниципального учреждения Малышевского Форма по
городского округа ОКУД
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение начальная 
общеобразовательная школа - детский сад №  42 Малышевского городского округа Дата

Виды деятельности муниципального учреждения по
Малышевского городского округа сводному
Начальное общее образование реестру

Дошкольное образование ПО ОКВЭД

Дополнительное образование детей п о  ОКВЭД

Вид муниципального учреждения 
Малышевского городского округа 
(указывается вид муниципального учреждения 

из базового (отраслевого) перечня)

Организация, осуществляющая образовательную По ОКВЭД 
деятельность по соответствующей имеющей 
государственную аккредитацию образовательной 
программе

Коды
506001

80.10.2

80.10.1

80.10.3

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица

Уникальный 
номер по 
базовому 

(отраслевому) 
перечню

11791000301
00010100410
1

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:

3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:



,оМЫЙ
номер

Показатель,
характеризующий

Показатель,
характеризующий

Показатель качества муниципальной услуги

реестровой
записи

содержание 
муниципальной услуги

условия (формы) 
оказания 

муниципальной 
услуги

наименование показателя единица 
измерения по 

ОКЕИ
Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016 год

Исполнено

Допустимо
е

(возможно
е)

отклонени
е

Отклоне
ние

превыш
ающее Причин

Виды Категория Формы наимен код на отчетную 
дату

допусти а
образовате

льных
программ

потребител
ей

образовани 
я и формы 
реализации 
образовате 

льных 
программ

ование мое
(возмож

ное)
отклоне

ние

окпонен
ИЯ

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(найме
новани

е
показа
теля)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6603009452660 
30100111791000 
31000101004101 
201

Уровень освоения обучающимися 
основной общеобразовательной 
программы начального общего 
образования

процент 1 100 100 5% 0

Полнота реализации основной 
общеобразовательной программы 
начального общего образования

процент 2 100 100 5%1 0



Д ол я ро ди тел ей  (закон н ы х 
пр ед ста вител ей ), 
уд о вл е тво р е н н ы х  усл ови ям и  и

пр оце н т 4 90 100 5% 0

качеством

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, 
характеризующий 

содержание 
муниципальной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Виды
образовате

льных
программ

Категория 
потребител 

ей

Формы 
образовани 
я и формы 
реализации 
образовате 

льных 
программ

наименование показателя единица 
измерения по 

ОКЕИ
Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016год

Исполнено 
на отчетную 

Дату

Допустимо
е

(возможно
е)

откпонени
е

Откпоне
ние

превыш
ающее
допусти

мое
(возмож

ное)
откпоне

ние

Причин
а

окпонен
ИЯ

Средни
й

размер
платы
(цена,

тарифы)
(наимено

вание
показател

я)

(наимено
вание

показател
я)

(найм
енова

ние
показ

(наимено
вание

показател
я)

(наимено
вание

показател
я)

наимен
ование

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ~~YZ 12 13 14
6603009452660
30100111791000
31000101004101
201

число обучающихся человек 001 39 38 (1 
ребенок 
выбыл 3 %)

15% 0%



Раздел 2

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица в возрасте от 3 лет до 8 лет

Уникальный 
номер по 
базовому 

(отраслевому) 
перечню

1179100030
1000105000
101

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный Показатель, Показатель, Показатель качества муниципальной Значения показателя качества
номер характеризующий характеризующий наименование единица Допустимо

реестровой Виды Категория Формы показателя найме код Утверж е
записи образовател потребител образовани нован дено в (возможно Отклонеьных

программ
ей я и формы 

реализации 
образовател 

ьных 
программ

ие муници
пально

м
задании

на
2016год

Исполнено 
на отчетную 

дату

е)
откпонени

е

ние
превыш
ающее
допусти

мое
(возмож

Причин
а

оклонен
ИЯ

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(найме
новани

е
показат

еля)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

ное)
отклоне

ние

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

660300945266
0
301001117840
003010003010
003010011002
01

полнота реализации 
основной
общеобразовательной 
программы дошкольного 
образования

процент 100 100 5% 0

доля родителей (законных 
представителей) 
удовлетворенных 
условиями и качеством 
предоставляемой услуги

процент 90 96 5% 0



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, Показатель, Показатель объема муниципальной услуги
Виды

образовател
ьных

программ

Категория
потребител

ей

возра
ст

обуча
ющих

ся

Формы 
образовани 
я и формы 
реализации 
образовател 

ьных 
программ

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ
Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016год

Исполнено 
на отчетную 

дату

Допустимо
е

(возможно
е)

отклонени
е

Откпоне
ние

превыш
ающее
допусти

мое
(возмож

ное)
откпоне

ние

Причин
а

оклонен
ИЯ

Средни
й

размер
платы
(цена,

тарифы)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(найме
новани

е
показат

еля)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

найме
нован

ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
660300945266
0
301001117840
003010003010
003010011002

от 3 
до 8 
лет

очная число обучающихся челов
ек

1 100 90 10% 0



из
дошкол
ьной
группы
в
возраст 
е от 5 
до 6 лет 
выбли 
дети в 
школу 
раньше 
чем
планиро 
валось 
и в
группе с
01.09.20

число человеко 
обучения______

дней
челов
еко
день 17290 14201 (82%) 10 % 8 %

16 года 
осталос 
ь только 
19
детей

9
о



Раздел 3

1. Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги 
Физические лица от 1 года до 3 лет

Уникальный 
номер по 
базовому 

(отраслевому) 
перечню

1179100010
1000205001
100

3. Сведения о ф актическом достижении показателя, характеризующ его объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3.1. Сведения о ф актическом достижении показателей, характеризующ их качество муниципальной услуги:

Уникальный Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной

Показатель,
характеризующий

Показатель качества муниципальной Значения показателя качества
номер

реестровой
записи

наименование
показателя

единица
Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016год

И сполнено 

на отчетную 
дату

Допустимо
е

(возможно
е)

отклонени
е

Отклоне
ние

превыш
ающее

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

Причин
а

оклонен
ИЯ

Виды
образователь 
ных программ

Категория
потребителей

возра
ст

обуча
ющих

ся

Формы 
образования 

и формы 
реализации 

образовател 
ьных 

программ

найме
нован

ие

код

(наименовани 
е показателя)

(наименование
показателя)

(найме
новани

е
показа
теля)

(наименован
ие

показателя)

(наименовани 
е показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6603009452660
3010011178400
0301000201002
100201

от1
года до 
3 лет

очная полнота реализации 
основной
общ еобразовательной 
программы дошкольного 
образования

процент 1 100 100 5 % 0

Доля родителей (законных 
представителей)удовлетвор 
енных условиями и 
качеством предоставляемой 
услуги

процент 2 85 96 5 % 0



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий Показатель, Показатель объема муниципальной услуги
Виды

образователь 
ных программ

Категория
потребителей

возра
ст

обуча
ющих

ся

Формы 
образования 

и формы 
реализации 
образовател 

ьных 
программ

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ
Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016год

Исполнено 
на отчетную 

дату

Допустимо
е

(возможно
е)

отклонени
е

Откпоне
ние

превыш
ающее
допусти

мое
(возмож

ное)
откпоне

ние

Причин
а

окпонен
ИЯ

Средни
й

размер
платы
(цена,

тарифы)

(наименовани 
е показателя)

(наименование
показателя)

(найме
новани

е
показа
теля)

(наименован
ие

показателя)

(наименовани 
е показателя)

найме
нован

ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
6603009452660
3010011178400
0301000201002
100201

от 1 
доЗ 
лет

очная число обучающихся челов
ек

1 20 20 10 % 0

Число человеко - дней 
обучения

челов
еко-
день 2 3458 3052 (90 %) 10% 0



Раздел 5

1. Наименование муниципальной услуги 
Присмотр и уход

2. Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица

Уникальный 
номер по 
базовому 

(отраслевому) 
перечню

1179400
0301000
1050710
1

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальный номер 
реестровой записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной

Показатель,
характеризующий

Показатель качества муниципальной Значения показателя
наименование

показателя
единица измерения

Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задани 

и на
2016го

Д

Исполн 
ено на 
отчетну 
ю дату

Допуст
имое

(возмо
жное)
откпон
ение

Откпон
ение

превы
шающе

е
допуст
имое

(возмо
жное)
отклон
ение

Причи
на

окпон
ения

Виды
образовател

ьных
программ

Категория
потребителей

Формы
образования и 

формы 
реализации 

образовательн 
ых программ

наименов
ание

код

(наименован
ие

показателя)

(наименовани 
е показателя)

(наименован
ие

показателя)

(наименовани 
е показателя)

(наименован
ие

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 14

6603009452660301001
1178500050040000600
9100201

дети _ 
сироты и 
дети,
оставшиеся
без
попечения
родителей

группа полного 
дня

укомплектованность
кадрами

процент 1 95 100 5% б1

Доля родителей 
(законных 
представителей) 
удовлетворенных 
условиями и качеством 
предоставляемой услуги

процент 2 90 96 5% 0



5 .2 . Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
Уникальный номер 
реестровой записи

Показатель, характеризующий Показатель, Показатель объема муниципальной услуги
Виды

образовател
ьных

программ

Категория
потребителей

Формы
образования и 

формы 
реализации 

образовательн 
ых программ

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ Утверж 

дено в 
муници 
пально 

м
задани 

и на
201 бго 

Д

Исполн 
ено на 
отчетну 
ю дату

Допуст
имое

(возмо
жное)
откпон
ение

Откпон
ение

превы
шающе

е
допуст
имое

(возмо
жное)
отклон

Причи
на

оклон
ения

Среди
ИЙ

разме
Р

платы
(цена,
тариф

ы)
(наименован

ие
(наименовани 
е показателя)

(наименован
ие

(наименовани 
е показателя)

(наименован
ие

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
6603009452660301001
1178500050040000600
9100201

число детей человек 1 3 3 10% 0

число человеко­
дней пребывания

человеко­
день 2 630 392 (62 10%

28 %, 2 
ребенк 
а были 
отчисл 
ены в 
августе 
2016 
года в 
связи с 
поступ 
пением 
в 1
класс



Раздел 6

.^именование муниципальной услуги  
Реализация дополнительны х общ еобразовательны х программ

2. Категории потребителей муниципальной услуги  
физические лица

Уникальный 
номер по 
базовому 
(отраслевому) 
перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3 1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

1179400
0301000
1010011
01

Уникальный номер 
реестровой записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной

Показатель,
характеризующий

Показатель качества муниципальной услуги
наименование

показателя
единица измерения

Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задани 

и на
2016го

Д

Исполн 
ено на 

отчетну 
ю дату

Допус
тимое
(возмо
жное)
откло
нение

Откло 
нение 
превы 
шающ 

ее ,  
допус 
тимое 
(возм 
ожное 

)
откло
нение

Причи
на

окпон
ения

виды
образовате

льных
программ

Категория
потребител

ей

Формы 
образовани 
я и формы 
реализации 
образовате 

льных 
программ

наименов
ание

код

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Доля детей,
осваивающих
дополнительные
образовательные
программы в
образовательном
учреждении

процент 1 48 83 5% 0

Доля детей, ставших
участниками
региональных,
всероссийских и
международных
мероприятий

процент 2 5 100 (220 
участий 
детей)

5% 0



и
. JO201

,0301001 
оООООООООООО

Доля детей, ставших 
победителями и 
призерами 
муниципальных, 
региональных, 
всероссийских и 
международных 
мероприятий

процент 3 0 100 (159
призеров
и
победите
лей)

5% 0

Доля родителей
(законных
представителей)
удовлетворенных
условиями и качеством
предоставляемой
образовательной услуги

процент 4 90 98 5% 0

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный номер 
реестровой записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги

Показатель,
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

Виды
образовате

льных
программ

Категория
потребител

ей

Формы 
образовани 
я и формы 
реализации 
образовате 

льных 
программ

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ Утверж 

дено в 
муници 
пально 

м
задани 

и на
2016го

Д

Исполн 
ено на 
отчетну 
ю дату

Допус
тимое
(возмо
жное)
откпо
нение

Откпо
нение
превы
шающ

ее
допус
тимое
(возм
ожное

)
откпо

Причи
на

окпон
ения

Среди
ий

разме
Р

платы
(цена,
тариф

ы)(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
660300945266030I001 
11Д0700000000000000 
05100201

Количество
человеко-часов
пребывания

Человеко
час

1 38680 38680 15% 0



Раздел 7.нс муниципальном услуги .«■мне питания
1  Категории потребителей муниципальной услуги физические лица

Уникальный 
номер по 
базовому 
(отраслевому) 
перечню

11Д070
000000
000000
05100

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уникальн 
ый номер 
реестров 
ой записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной

Показатель,
характеризующий

Показатель качества Значения показателя
наименование

показателя
единица

Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016год

Испол
нено

на
отчетн

ую
дату

Допуст
имое

(возмо
жное)
отклон
ение

Отклон
ение

превыш
ающее

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

Причина оклонения

наимен
ование

К О Д

(н а и м е н о в а

н и е

п о к а з а т е л я )

(н а и м е н о в а

н и е

п о к а з а т е л я )

(н а и м е н о в а

н и е

п о к а з а т е л я )

( н а и м е н о в а

н и е

п о к а з а т е л я )

(н а и м е н о в а

н и е

п о к а з а т е л я )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Д о л я  о б у ч а ю щ и х с я , 

о х в а ч е н н ы х  го р я ч и м  

п и т а н и е м

п р о ц е н т 1 100 100 5% 0

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальн 
ый номер 
реестров 
ой записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель объема муниципальной услуги

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ
Утверж 
дено в 
муници 
пально 

м
задании

на
2016год

Испол
нено

на
отчетн

ую
дату

Допуст
имое

(возмо
жное)
отклон
ение

Отклон
ение

превыш
ающее

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

Средний размер 
платы (цена, 

тарифы)

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показате
ля)

(наимено
вание

показате
ля)

наимен
ование

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



*L
.002

[

Число челове 1 43 38 5 0
обучающихся
(человек)

к

Изначально показатель, утвержденный в муниципальном задании, был завышен. Можно выйти на это число, если сосчитать учащихся начальных классов (38) + учащегося (ребенка - инвалида) (1) + детей, оставшихся без попечения родителей (3).



Раздел 8

1 1аименование муниципальной услуги 
О рганизация отды ха детей и молодежи

2. Категории потребителей муниципальной услуги 
физические лица

Уникальный 
номер по 
базовому 
(отраслевому) 
перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

100280000000000020
05101

Уникальн 
ый номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Показатель качества муниципальной Значения показателя качества
наименование

показателя
единица измерения 

по ОКЕИ Утвержде 
но в

муниципа
льном

задании
на

2016год

Исполне 
но на 

отчетную 
дату

Допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

Откпо
нение
превы
шающ

ее
допуст 
имое 

(возмо 
жное) 
отклон 
ение

Причи
на

оклон
ения

Справочник
периодов

пребывания

наименов
ание

код

— —

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6530053610
0280000000
0000200510
1201

В
каникулярно 
е время с 
дневным 
пребывание 
м

Доля обучающихся, 
охваченных 
организованным 
отдыхом

процент 1 50 50 5%

0



3.2. Сведения о фактическое _
достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальн 
ый номер 
реестрово 
й записи

Показатель, хаг^>---------------
содержание му,Ге'» 3'',0Т и 

услуг, Ципальнои

(наимено 
вание 

показател
- S l_

(найм?

6530053610 
0280000000 
0000200510 
1201

(наимено
вание

показател
я)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
муниципальной 

услуги

Справочник
периодов

пребывания

(наимено
вание

показател
я)

В
каникуляр
ное
время с 
дневным 
пребывай 
ием

(наимено
вание

показател
я)

Показатель объема муниципальной 
услуги

наименование
показателя

7
Количество человек

единица измерения 
по ОКЕИ

наименов
ание

8
человек

код

Значение показателя объема муниципальной услуги

Утвержде 
но в

муниципа
льном

задании
на

2016год

10
20

Исполне 
но на 

отчетную 
дату

11
20

Допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

12
15%

U  Ш II)
нение
превы
шающ

ее
допуст
имое

(возмо
WUI4fl\

13
о

Причи
на

оклон
ения

14

Средни 
й

размер
платы
(цена,
тариф

ы)

15



Часть II 
Раздел 1

1. Наименование работы

Организация и проведение олимпид, конкурсов, мероприятий, 
направленных на выявление и развитие у обучающихся 
интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям 
физической культурой и спортом, интереса к научной (научно- 
исследовательской) деятельности, творческой деятельности, 
физкультурно-спортивной деятельности

Уникальны

й номер по

базовому 11034100000000000
(отраслево 005101

му)

перечню

2. Категории потребителей работы: в интересах общества.

3. Сведения о фактическом достижении показателя, характеризующего объем и (или) качество муниципальной 
услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:______
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий 
содержание работы (по 

справочникам)

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) выполнения

Показатель качества работы Значения показателя качества работы

наименов
ание

показател
я

единица измерения
Утвержде 

но в
муниципа

льном
задании

на

Исполнен 
о на

отчетную
дату

Допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

Отклонен
ие

превыша
ющее

допустим
ое

(возможн

Отклонен
ие

превыша
ющее

допустим
ое

(возможн

Причина
оклонени

я

наименов
ание

код

(наимено
вание

показател
я)

(наименовани 
е показателя)

(наимено
вание

показател
я)

(наимено
вание

показател
я)

(наименование
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
65300536110
34100000000
00000510201



ведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий 
содержание работы (по 

справочникам)

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) выполнения 
работы (по справочникам)

Показатель объема работы Значения показателя объема работы

наименов
ание

показател
я

единица измерения 
по ОКЕИ

описание
работы

Утвержде 
но в

муниципа
льном

задании
на

2016год

Исполнен 
о на

отчетную
дату

Допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен
ие

Отклонен
ие

превыша
ющее

допустим
ое

(возможн
ое)

отклонен

Причина
оклонени

я

Средний
размер
платы
(цена,

тарифы)

наименов
ание

код

(наимено
вание

показател
я)

(наименовани 
е показателя)

(наимено
вание

показател
я)

(наимено
вание

показател
я)

(наименование
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16

65300536110
34100000000
00000510201

Количесвт
о
мероприят
ИЙ

единица 001 10 10 10% 0

Количеств
о
участников

человек 002 47 47 10% 0

Исполнитель
.директор муниципального
автономного общеобразовательного 
учреждения начальной 
общеобразовательной школы - 
детского сада № 42 Малышевского
m n n n fv n r n  nim vrn

М П.


